PRINCIPAL) KG FRIATO FRIATO 9516 

R$          
9,45   R$ 89.926,20              

CLÁUSULA QUINTA – SUBCONTRATAÇÃO 

5.1. Não será admitida a subcontratação do objeto contratual. 

CLÁUSULA SEXTA – PREÇO 

6.1. O valor total da contratação é de R$ 166.999,95 (Cento e sessenta e seis mil, novecentos e noventa 
e nove reais e noventa e cinco centavos), referente exclusivamente aos itens constantes na planilha 
descrita na clausula 1.2 deste instrumento contratual. 
6.2. No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes da